Председателю ППО ФГБОУ ВО
Пермский ГАТУ Балеевских А.С.
Начальнику отдела бухгалтерии Мокрушиной Н.В.
От  ________________________________
(фамилия имя отчество)                                                                       ___________________________________
 (должность, кафедра, отдел)

ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу принять меня в члены профсоюза ФГБОУ ВО Пермский ГАТУ и удерживать профсоюзные взносы через бухгалтерию в размере 1% от моей заработной платы.

[bookmark: _GoBack]
Дата                                                                                 Подпись______________